AO SUL (frente) com Rua Armando Prado - 31,00m;
A LESTE (lado esquerdo) com João Pontes Reis - 14.00m;
A OESTE (lado direito) com quem de direito - 04,50m;

Art. 2o. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 
Especial no valor de RS 62.600,00 (sessenta e dois mil e seiscentos reais), para proceder 
com a indenização ao proprietário do imóvel.

Art. 3o - O terreno a que se refere este Projeto de Lei destina-se Desapropriação 
por motivo de reforma/construção do muro de arrimo e correra à conta do Programa do 
Trabalho 15.451.0091.1009.0000 Realização de Obras de Infraestrutura no Município,